RESUELVE:

1. Aprobar una contratación de servicios profesionales con el licenciado Daniel Pagano, CUIT 

20-22470199-4, por el plazo de seis (6) meses, período comprendido entre el 15 de diciembre de 2025 y el 
14 de junio de 2026, por un importe total de TREINTA MILLONES CIENTO TREINTA Y TRES MIL 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS ($30.133.452.-), a efectivizarse en seis (6) cuotas 
iguales, mensuales y consecutivas de CINCO MILLONES VEINTIDÓS MIL DOSCIENTOS CUARENTA 
Y DOS PESOS ($5.022.242.-), equivalentes al valor de ciento veinte (120) horas mensuales, contra la 
presentación de la correspondiente factura, la que deberá contar con la conformidad de la prestación de 
servicio por parte del Director de Informática y Tecnología.

2. La contratación tendrá por Objeto brindar tareas de consultoría externa en redes y tecnología informática